CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO HỒ SƠ
Hôm nay, vào lúc …...…...giờ …...…...phút,  ngày…...…...tháng…...…...năm…...…...

Tại : ……………………………………………………………….....................................................................................................
Căn cứ điều 12, Nghị định số: 221/2013/NĐ-CP ngày 30/12/2013 của Chính phủ quy định chế độ áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc.

Chúng tôi gồm:

Người giao: ………………………………………………………………………Chức vụ…………………………………………………………
Đơn vị…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Người nhận: ………………………………………………………………………Chức vụ…………………………………………………………
Đơn vị: Phòng tư pháp huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Tiến hành bàn giao hồ sơ hồ sơ đề nghị áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc đối với:
Họ và tên:……………………………………………………………..Sinh ngày…….tháng…….năm………
Nguyên quán:………………………………………………………….................................................................................. Nơi ĐKHKTT:……………………………………………………………………………………………………………….
Chỗ ở:……………………………………………………………………………………………………………………………….
Nghề nghiệp:……………………………….……….Nơi làm việc:………………………………………………
Hồ sơ gồm:……….tập, tổng số……….……..trang.

Việc giao, nhận kết thúc hồi…......giờ …..…...phút,ngày…...…...tháng…...…...năm…...…...
Biên bản đã kiểm tra các tài liệu có trong hồ sơ và nhận đủ.
Biên bản này được lập thành 03 bản có giá trị pháp lý như nhau. Một bản giao cho người giao, một bản giao cho người nhận, một bản lưu vào hồ sơ./.
NGƯỜI GIAO

       NGƯỜI NHẬN